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Lénda: Raporti i punés i NJSBC pér muajin Shtator 2022
REKTORIT
PROF. DR. AGRON KASA

- ADMINISTRATORIT
MIRLINDA GALUSHI

Gjaté muajit Shtator, Njésia e Sigurimit t&€ Brendshém t& Cilésisé (NJSBC) s& UST, ka vazhduar
punén né pérputhje me detyrat qé u ngarkon ligji i Arsimit t& Larté 80/2015, udhézimet dhe aktet

e tjera nénligjore t& lidhura me punén e NJSBC.
N& kété mbledhje diskutimet u pérqéndruan né disa ¢éshtje si:

- Raportimi mbi procesin e provimeve mbi organizi.min,‘ mbarévajtjen, problematikat dhe
cilésing e pérgatitjes sé studenteve pér provimet e sezonit e t& veres 2021-2022.

- Pérpunimi i raportit pér pyetsorét e procesit t& mésimdhénies pér fund vitit 2022-2023.

- Shperndarja e pyetsoreve ne departamet per vleresimet e brendshme te stafit akademik.

- Mbledhje me drejtuesit e Njesive Bazé te Universitetit mbi monitorimin dhe administrimin-e
procesit t& mésmdhénies dhe mbikqyrjen pér realizimin e ngarkesés mésimore dhe plotésimin
e dokumentacioneve zyrtare mésimore.

- Organizimi i veprimtarisé s& punés me antarét e NJSBC-s€ né nivel fakulteti pér monitorimin
e procesit t& mésimdhénies pér vitin 2022-2023. |

Ky raportim &shté pérgatitur né pérputhje me vendimin nr 33, daté 23.06.2021 t& Bordit t&

Administrimit, né ményré qé té kryhet pagesa mujore e t& gjithe anétaréve t& Njésisé sé Sigurimit

t& Brendshém té Cilésisé.
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Blerina Mema Anétar
Anduela Lile Anétar
Genti Pano Anétar
Entela Kusha Anétar
Migena Plasa Anétar
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